
PhD student Supervisor Curriculum Email Cognome Nome Email

Adnan Yousaf Dario Papale adnan.yousaf@unitus.it 1 Barbati Anna barbati.sisfor@unitus.it 
2 De Angelis Paolo pda@unitus.it
3 Fares Silvano silvano.fares@cnr.it

Altomonte Elisa Luigi Portoghesi elisa.altomonte@unitus.it 1 Travaglini Davide davide.travaglini@unifi.it
Piermaria Corona 2 Carbone Francesco fcarbone@unitus.it

3 Salvati Luca luca.salvati@uniroma1.it
Anam Maira Riccardo Valentini Alimenti maira.anam@unitus.it 1 Blasi Emanuele e.blasi@unitus.it

2 Fidaleo Marcello fidaleom@unitus.it
3 Vettraino Annamaria vettrain@unitus.it

Calò Annagrazia Giuseppe Scarascia annagrazia.calo@unitus.it 1 Maesano Mauro m.maesano@unitus.it
Dario Papale 2 Sabatti Maurizio sabatti@unitus.it
Paolo deAngelis 3 Barbati Anna barbati.sisfor@unitus.it 

Cappella Maria Teresa Emanuele Blasi mariateresa.cappella@unitus.it 1 Moscetti Roberto moscetti@unitus.it
2 Cicatiello Clara cicatiello@unitus.it
3 Carbone Anna acarbone@unitus.it

Cecchinato Nicole Riccardo Valentini Alimenti nicolececchinato@gmail.com 1 Cicatiello Clara cicatiello@unitus.it
2 Bellincontro Andrea bellin@unitus.it
3 Chiti Tommaso tommaso.chiti@unitus.it

Corsanici Roberto Silvano Fares roberto.corsanici@unitus.it 1 Papale Dario darpap@unitus.it
2 Salvati Luca luca.salvati@uniroma1.it
3 Maesano Mauro m.maesano@unitus.it

Del Quondam Giuseppe Detto Celli Simona Davide Cervia simona.delquondam@unitus.it 1 Chillemi Giovanni gchillemi@unitus.it
2 Imperlini Esther imperlini@unitus.it 
3 Ovidi Elisa eovidi@unitus.it

Della Casa Martina
Carlo Calfapietra 
(CNR IRET) martina.dellacasa@unitus.it 1 De Angelis Paolo pda@unitus.it
Chiara Baldacchini 2 Kuzminsky Elena elkuz@unitus.it 

3 Rugani Benedetto benedetto.rugani@cnr.it
Eko Omobola Deborah Francesco Carbone ekoboladeborah@gmail.com 1 Blasi Emanuele e.blasi@unitus.it

2 Papale Dario darpap@unitus.it
3 Severini Simone Severini@unitus.it

Huamani Cahuas Claudia Fiorella
Angela Stanisci 
(UNIMOL) claudiafiorella92@gmail.com 1 Carranza Maria Laura carranza@unimol.it
Dario Papale 2 Zapparoli Marzio zapparol@unitus.it

3 Barbati Anna barbati.sisfor@unitus.it
Iezzi Paolo Marzio Zapparoli paoloiezzi24@gmail.com 1  Fausto Anna Maria fausto@unitus.it

Romolo Fochetti 2 Polgar Gianluca gianluca.polgar@unitus.it
3 Di Giulio Andrea zapparol@unitus.it
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Leoni Martina Riccardo Valentini martina.leoni@unitus.it 1 Botondi Rinaldo rbotondi@unitus.it
2 Barbati Anna barbati.sisfor@unitus.it
3 Chiti Tommaso tommaso.chiti@unitus.it 

Luciani Lucrezia
Emanuela 
Pedrazzini (CNR lucrezia.luciani.97@gmail.com 1 Cervia Davide d.cervia@unitus.it
Dario Papale 2 Ciaffi Mario ciaffi@unitus.it

3 Masci Stefania masci@unitus.it
Mafotang Tsague Marcello Fidaleo leonel.tsague@unitus.it 1 De Santis Diana desdiana@unitus.it

2 Imperlini Esther imperlini@unitus.it
3 Timperiio Anna Maria timperio@unitus.it

Massaro Federica
Francesco 
Buonocore federica.massaro@unitus.it 1 Picchietti Simona picchietti@unitus.it

2 Crognale Silvia crognale@unitus.it
3 Grandinetti Felice fgrandi@unitus.it

Nardilli Francesca Francesca Luziatelli francesca.nardilli@unitus.it 1 Vettraino Anna Maria vettrain@unitus.it
2 Petruccioli Maurizio petrucci@unitus.it 
3 Fidaleo Marcello fidaleom@unitus.it

Santori Davide AnnaMaria Fausto davide.santori@studenti.unitus.it 1 Picchietti Simona picchietti@unitus.it
2 Buonocore Francesco fbuono@unitus.it
3 Borocci Stefano borocci@unitus.it

Vignali Giovanni Giovanni Chillemi giovanni.vignali@outlook.it 1 Sanna Nico n.sanna@unitus.it
2 Milanesi Marco marco.milanesi@unitus.it
3 Moscetti Roberto rmoscetti@unitus.it

Zabeo Chiara Anna Barbati chiara.zabeo@unitus.it 1 Brunori Elena brunori@unitus.it
Piermaria Corona 2 Papale Dario darpap@unitus.it

3 Fares Silvano silvano.fares@cnr.it
Zambon Sara Maurizio Petruccioli sara.zambon@unitus.it 1 Vettraino Anna Maria vettrain@unitus.it 

Silvia Crognale 2 Canganella Francesco canganella@unitus.it
Andrea Firrincieli 3 D'Annibale Alessandro dannib@unitus.it
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